
/
Subdirector General de Ge tiño Corporativa 
Directora Técnica Aik inisú: 	y Financiera. 
Subdirectora T. i ,. oaili/Mit.s Humanos (e) 
Contratista STRH .011',11.  

—.é"— 	, 
I 

   

1111111111111111111111111!111!1,11,11!!11211,1111! 

  

1 II 

  

ALCALDIA 
DE BOGOTÁ 
	MOVILIDAD 

1.1.1a 

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 002126 DE 2017 
"POR LA CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO ORDINARIO" 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: Nombrar con carácter ordinario a LUIS ROBERTO D'PABLO 
RAMIREZ identificado con la cédula de ciudadanía No. 88.219.694 en el cargo de 
ASESOR CÓDIGO 105 GRADO 02 de la DIRECCIÓN GENERAL de la planta de 
empleos públicos del Instituto, con una asignación mensual de Seis Millones Ochocientos 
Ocho Mil Quinientos Trece Pesos m/cte. ($6.808.513) y Gastos de Representación de 
Dos Millones Setecientos Veintitrés Mil Cuatrocientos Cinco Pesos. ($2.723.405). 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los cinco día(s) del mes de Mayo de 2017. 

j)/ÉDGAR 
DIRECTOR 

 FRANC GISCEONUERRIABL  IX MOS 

t: Carlos Humberto Moreno Bermúdez 
: Alba Clemencia Rojas Arias 

A: Alejandra Muñoz Calderón 
E: Aleyda Salamanca Fonseca 

   

1 

BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 

   

Calle 22 No. 6 - 27 o Calle 20 No. 9-20 
Código Postal 110311 
Tel: 3386660 - 3445000 
www.idu.gov.co  
Info: Línea: 195 

ENTIDAD 
	 Uso 5001:20oe 

nrro GP 1000 2005 i 
:1~111 CERTIFICADA 

CERTIFICAS° Ro SG 20140000176 A 
CERFIRCADO No SG 201400017111 

 

    

    


	00000001

